
治療スケジュール

*レジメン名

*投与量・投与日

*手技 癌 *薬品名・*用法・コメント・*休薬完了 *数量 *単位 点滴時間・点滴速度 ｄ（1） ｄ（2） ｄ（3） ｄ（4） ｄ（5） ｄ（14）
中心静脈注射　メインルート ソルデム3A 500 mL 4時間 〇*6 〇*6 〇*6 〇*6 〇*6

メイロン静注７％ 40 mL
ルート①

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 100 mL 30分 〇
1日1回 〇
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 337.5 ｍL/㎡ 50→100→150ｍL/ｈで 〇
☆ リツキシマブＢＳ注 375 ｍｇ/㎡ (30分毎50mL/h ｕｐ） 〇

50→100→150ｍL/ｈで（30分毎50ｍL/ｈ ｕｐ）
リツキシマブ1ｍｇ/ｍLに濃度調整
リツキシマブ投与30分前にカロナール、ポララミン服用
最大投与速度400ｍL/ｈ
無菌製剤処理料1
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 100 mL 30分 〇
パロノセトロン注 0.75 mg 〇
デキサート注 6.6 mg 〇
1日1回
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 100 mL 30分 〇 〇
デキサート注 6.6 mg 〇 〇
1日1回
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 100 mL 30分 〇
ダイアモックス注 500 ｍｇ 〇
1日1回
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 50 ｍL 全開 ○
☆ オンコビン 1.4 mg/㎡ ○

1日1回
オンコビン最大投与量　2mg/body
無菌製剤処理料1
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 50 ｍL 15分 ○
1日1回
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 500 ｍL 4時間 〇
☆ メソトレキセート点滴静注液 3,500 mg/㎡ 〇

1日1回
無菌製剤処理料1
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 50 mL 15分 〇 〇
1日1回
ルート②

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 20 mL 1分 〇*4 〇*5
レボホリナート注 7.5 ｍｇ 〇*4 〇*5
メソトレキセート注投与終了3時間後から、3時間毎(計9回)
ルート②（ルート①と混合させない）

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 20 mL 1分 〇*2 〇*4 〇*2
レボホリナート注 7.5 ｍｇ 〇*2 〇*4 〇*2
メソトレキセート注投与終了30時間後から、6時間毎(計8回)
ルート②（ルート①と混合させない）

休薬完了 ●

以下別オーダー

内服 ☆ 塩酸プロカルバジンカプセル 100 mg/㎡/day奇数コースのday2-8
1日2回

内服 クエンメット配合錠 6 錠/day day1からレボホリナート注投与終了まで内服
1日3回

内服 カロナール錠(200mg) 2 錠 day1 〇
ポララミン錠(2mg) 1 錠 day1 〇
１日１回　リツキシマブの30分前に

リツキシマブ 375 mg/㎡ day1、メトトレキサート 3500mg/㎡ day2, ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ day2,　プロカルバジン 100 mg/㎡ day 2-8（奇数コー
スのみ）
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